
 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

21.08.2024 № 3607-п 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского 

городского округа от 03 марта 2023 года №653-п «О дополнительных мерах 

социальной поддержки семей граждан, принимающих участие в специальной 

военной операции» 

 

 

В целях реализации перевода в электронный вид процесса 

предоставления сведений (справки) о факте участия в специальной военной 

операции, необходимых для получения участниками специальной военной 

операции и членами их семей мер социальной поддержки Администрация 

Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести изменения в пункт 4 постановления Администрации 

Беловского городского округа от 03 марта 2023 года №653-п «О 

дополнительных мерах социальной поддержки семей граждан, 

принимающих участие в специальной военной операции»: 

 слова «документ, содержащий сведения о направлении для участия в 

специальной военной операции граждан, указанных в пункте 3 настоящего 

постановления (выписки из приказов командира военной части или военного 

комиссариата и другие)»  заменить словами «документ, содержащий 

сведения о направлении для участия в специальной военной операции 

граждан, указанных в пункте 3 настоящего постановления (выписки из 

приказов командира военной части или военного комиссариата и другие), в 

том числе справки об участии в специальной военной операции в 



электронном виде с использованием системы межведомственного 

электронного взаимодействия».   

2.Начальнику отдела информационных технологий (Александрова С.А.) 

настоящее постановление опубликовать на официальном сайте 

Администрации Беловского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3.Начальнику управления по работе со средствами массовой 

информации (Косвинцева Е.В.) настоящее постановление опубликовать в  

средствах массовой информации.  

4.Настоящее постановление вступает в силу после его 

официального опубликования.  

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы Беловского городского округа Г.В. Овчинникову. 

 

 

 

Глава  Беловского  

городского округа                                                                           А.В. Курносов 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

http://www.belovo42.ru/
https://internet.garant.ru/#/document/405759166/entry/0

